平成 29年１月 11日

各 位

上場会社名 株式会社キユーソー流通システム
代 表 者 代 表 取 締 役 社 長  西 尾  秀 明
コード番号 ９ ３ ６ ９  東 証 第 一 部
問い合わせ先 取締役執行役員 管理本部長 笹島 朋有

（TEL．０４２－４４１－０７１１）

剰余金の配当に関するお知らせ

当社は、平成29年１月11日（水）開催の取締役会において、下記のとおり、平成28年11月30日

を基準日とする剰余金の配当を行うことについて決議しましたので、お知らせいたします。なお、

本件は平成29年２月22日開催予定の第51回定時株主総会に付議する予定であります。

記

1. 配当の内容

 決定額
直近の配当予想

（平成28年9月30日公表）

前期実績

（平成27年11月期）

基 準 日 平成 28月 11月 30日 同左 平成 27月 11月 30日

１株当たり配当金 19円00銭 17円00銭 14円00銭

配 当 金 総 額 236百万円 - 174百万円

効 力 発 生 日 平成29年２月23日 - 平成28年２月25日

配 当 原 資 利益剰余金 - 利益剰余金

２. 理由

平成28年11月期の期末配当金につきましては、業績などを総合的に勘案し、また株主の皆様の

日頃のご支援にお応えするため、１株につき19円とさせていただきます。これにより、年間配当

金は１株当たり36円となる予定です。

【年間配当の内訳】

 1 株当たり配当金

基 準 日 第2四半期末 期末 年間

当 期 実 績 17円00銭 19円00銭 36円00銭

前 期 実 績

（平成27月11月30日）

14円00銭

（普通配当12円）

（記念配当2円）

14円00銭

（普通配当12円）

（記念配当2円）

28円00銭

（普通配当24円）

（記念配当4円）

（ご参考）利益配分に関する基本方針

当社は株主への適切な利益還元を経営の重要方針としており、長期的な視野に立ち、企業発展に努め、安定的

配当を継続することを基本といたしております。また、内部留保につきましては、将来の事業基盤の拡充等の設

備投資および情報化投資資金として活用する一方、規制緩和を背景とした競争激化を乗り切るべく、財務体質と

経営基盤の強化のため蓄積を進める必要があると考えております。

以 上